



Nationalsocialistisk Kamp

#191

2 / 2023 (134)

1 000 nummer på åtta månader!

1 000 nummer av NSDAP/AO:s tidskrifter - på 23 språk - har publicerats på bara åtta månader.

Språken inkluderar: Det finns följande språk: tyska, engelska, franska, italienska, spanska, portugisiska, rumänska, nederländska, danska, svenska, finska, litauiska, lettiska, estniska, ungerska, grekiska, polska, tjeckiska, slovakiska, slovenska, ryska, ukrainska och japanska.

Veckotidningarna finns endast på nätet. Månadstidningarna finns både på nätet och i tryck. Båda kan laddas ner gratis från nsdapao.org.

Tack vare DIN volontärverksamhet och dina donationer!

NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABORGANISATION

September 2023 21. April 2023 (133)

Der Kampf geht weiter!

Seitlich links nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder als je zuvor in der Vorkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Interviews von Massensendern, Vertriebswegen, Verfolgung und Verhinderung haben nicht nur gezeigt, die Lage der gesamten Welt sondern auch gebildet Führer Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind unsterblich. Töchter und Enkelkinder werden geboren um die Erbschaft unserer weisen Väter zu empfangen.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Verfalls ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die Verantwortlichen gegen sie sind dabei, die Völkermord gegen alle weissen Völker (V) zu befehlen. Keine Mitleid und Erbarmung, Überlebende sind Rassenverderber.

Ob "Agg" oder "Vögel", ob im Waldhaufen oder im Regenwald, ob im Präparatensaal, bestrahlt oder auf einem Schlachtfeld stehen der jeder Nationalsozialist ist unser Führer!

Hilf Hitler!
Gottfried Lenz

TROTZ VERBOT NICHT TOT!

Boletín de Noticias NS
www.nsdapao.org

#1885 18.04.2023 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Informe frontal
Entrevista con Molly

Tercera parte

NSK: Sus proyectos actuales están obviamente relacionados con la filosofía y el arte.

Describe su opinión sobre el impacto de estos temas en la política.

Molly: Bueno, trato de seguir actualizando la galería de fotos, pero sobre todo me he concentrado en Adolf Hitler y el Ejercito de la Humanidad (www.encuentroahumanidad.com/truth.htm)

Entro en 21 páginas ahora, y tengo muchas más que hacer. Establecer la Segunda Guerra Mundial es un absoluto campo de batalla de información. Durante información sobre una cosa y te encuentras con dos cosas más para investigar. Se trata un poco como si fueras un arqueólogo, desenterrando el pasado enterrado. Un pasado que prefieren no saber a la luz. Prefieren volver a agradecer a Internet la avalancha de información y fotografías. A lo largo de los años han sido a la luz cosas extraordinariamente osas

the **NEW ORDER**

Number 276 (133) Printed 2023 April 26, 2023 (134)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinship fight side by side for the preservation.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. He means we anti-White investigations, culture distortion, and race-mixing.

"Wholes" "Agg" or "Vögel", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gottfried Lenz

TROTZ VERBOT NICHT TOT!

Uppslagsverk - Michael Kühnen

5 - ARABER

Den semitiska rasen är en oberoende hybrid mellan de tre stora raserna (vit, svart och gul) med stabila rastypiska egenskaper. Dess bosättningsområde är hela den nordafrikanska Medelhavskusten, ner till det rent negroida bosättningsområdet i Centralafrika, samt Främre Orienten upp till gränsen för turkarnas och persernas bosättningsområde (se även perser och östindoeuropéer).

Den etniska kärnan i den semitiska rasen är arabernas folkfamilj, vars ursprungsområde är den arabiska halvöns vidder, men som på grund av islams erövringsdynamik expanderade över hela det ovan nämnda större området och formade det, men som i processen absorberade olika raselement, vilket ledde till differentiering i olika folk. Araberna är dock att betrakta som en enhet, vilket också stöds av existensen av en arabisk nationell rörelse och dess outtröttliga försök att skapa en egen arabisk nation.

Araberna är naturliga allierade för ett nationalsocialistiskt Europa:

Den arabiska nationalismen, liksom den europeiska nationalismen, kämpar mot imperialismen och för frihet. Nationalsocialismen och islam förenas också av kampen mot räntebindningen som en förutsättning för den icke-marxistiska socialismen. Och slutligen lider den arabiska nationen av sionismens terror, som upprättade sin piratstat Israel på arabisk mark och delvis dödade och fördrev det arabiska folket palestinerna, delvis underkuvade dem och förtrycker dem än i dag. Sionismen är emellertid känd som huvudfiende till nationalsocialismen, som skoningslöst motsätter sig den sionistiska strävan efter världsherravälde. Allt detta är förutsättningar för bildandet av ett europeiskt-arabiskt storumråde, som kommer att göra det möjligt att övervinna supermakternas imperialism, bygga upp en räntefri, socialistisk ekonomisk ordning och krossa sionismens anspråk.

Den europeisk-arabiska regionens enhet som ett gemensamt livsrum har djupa historiska rötter sedan romartiden och kommer att möjliggöra frihet och självförsörjning för alla folk som lever i regionen, liksom oberoende från imperialistisk dominans inom politik, ekonomi, nationellt försvar och kultur. Därför strävar den nya generationens nationalsocialism efter att skapa det fjärde riket som en gemensam ordning för Europa, Nordafrika och Mellanöstern.

Bryggan mellan raserna utgörs av de många ariska rasdelarna (se arier) i arabiska bosättningsområden - till exempel berberstammarna i Maghreb, kopterna i Aegpia, de kristna ättlingarna till korsfararna i Libanon eller kurderna. De måste främjas i alla avseenden, stärkas och återintegreras i den ariska rasen, för att de på detta sätt ska kunna fungera som en parentes för det kommande imperiet, vars grundprincip naturligtvis inte är den rasblandning som drivs av internationalismen, utan som bygger på kravet på rasåtskillnad.



6 - ARBETARRÖRELSEN

Den ökande industrialiseringen i den ariska rasens habitat (se arier) har under de senaste hundra åren producerat allt fler industriarbetare och samtidigt förvärrat kapitalismens exploaterande karaktär i enorm skala. Kapitalismens främsta offer var industriarbetarna, som blev den mest utarmade och förtryckta samhällsklas-

sen - arbetarklassen. Oemotståndligt växte inom dem protesten mot deras desperata fattigdom och deras längtan efter en socialt rättvis ordning utan exploatering och förtryck - deras längtan efter socialism. Bäraren av denna protest och denna längtan blev arbetarrörelsen och dess uttrycksform klasskampen.

Arbetarrörelsen kom tidigt under marxismens dominerande inflytande och antog dess politiska och ideologiska dogmatism: tron på alla människors jämlikhet. Internationalism och andra art- och naturfientliga principer alierade arbetarklassen fullständigt från sitt folk, sin nation, sin ras och sina traditioner.

Arbetarklassen skulle vara den internationalistiska bäraren av en marxistisk världsrevolution. Denna uppfattning om målet gjorde tidigt arbetarrörelsen till ett verktyg och en manipulerande massa för sionismen i dess strävan efter världsherravälde och alierade den därmed från sin verkliga uppgift.

Å andra sidan var arbetarklassens situation under kapitalismen och klasskampens nödvändighet obestridlig. Fram till utbrottet av första världskriget kunde arbetarrörelsen inte undkomma denna tragiska dikotomi mellan nödvändighet och rättfärdigande och dess missbruk av arbetarklassfientliga ledare, bakom vilka det fanns sionistiska maktintressen, och förblev därför ineffektiv när det gäller maktpolitik, även om den konkret kunde lindra och övervinna vissa missförhållanden.

Utbrottet av första världskriget framkallade ett överväldigande nationellt uppvaknande hos alla berörda ariska folk, som sopade bort internationalismens spöken och integrerade arbetarklassen i nationens viljemässiga gemenskap.

Under första världskriget blev den europeiska arbetaren med sin egen och medvetna vilja medlem av den nationella gemenskapen! Och han bekräftade denna vilja med sitt blod och sin hundratusenfaldiga soldatdöd. Mot slutet av kriget och under efterkrigstiden blev det emellertid uppenbart att de västerländska demokratierna med sin liberala kapitalism förkastade detta offer och fortsatte att lura, exploatera och förtrycka arbetarklassen. På så sätt vann marxismen tillbaka en del av den besvikna arbetarklassen som enhälligt hade förkastat den 1914/25 JdF.

Men i nationalsocialismen och fascismen växte dessa politiska krafter upp i Europa som blev arvtagare till arbetarrörelsen och som tog arvet från arbetarklassens vilja från 1914/23 JdF till sina traditioner och gjorde det politiskt fruktbart.

I Tyskland bildade denna nationella arbetarrörelse det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet. Detta parti är arvtagare och verkställare av den tyska arbetarrörelsen och började övervinna den liberala kapitalismen, bygga upp socialismen, göra arbetaren till en jämlik medlem av den nationella gemenskapen och genomdriva arbetarklassen som en obligatorisk etik för den nya ordningen för alla nationella kamrater. Däremot har arbetarrörelsens marxistiska tradition blivit reaktionär sedan 1914/ 25 JdF (se även reaktion).

7 - ARBETARSKAP

Den nationalsocialistiska revolutionen ersätter den borgerliga eran med den nya ordningen, vars bärare är arbetaren. Begreppet "arbetare" omfattar både arbetarklassen som en konkret, beroende anställd och manuellt arbetande samhällsgrupp i den nationella gemenskapen och den nationalsocialistiska livshållningen, som kännetecknas av värdeidealism.

Skapandet av en sann Volksgemeinschaft, som nationalsocialismen strävar efter som en förutsättning för den nya ordningen, är endast möjligt om arbetarklassen med övertygelse och entusiasm integrerar sig i nationen, eftersom de mest värdefulla och mest sannolika friska krafterna hos folket, med tanke på det ökande förfallet hos överklassen och bourgeoisin i den västerländska minusvärlden, finns i arbetarklassen.

Arbetarens vinst för nationen - och därmed övervinnandet av klasskampen och viljan till en nationell gemenskap - är dock endast tänkbar om arbetarens egen nation blir hans medvetna

hemland, där han till fullo erkänns för sina prestationer, belönas på lämpligt sätt och behandlas rättvist. Detta förverkligas av den völkiska socialismen med dess jämlikhet i rättigheter och skyldigheter, såsom den i Tyskland kommer till uttryck i de socialistiska kraven i partiprogrammet för det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet.

Men utöver detta förstår nationalsocialismen med arbetarism också en ny livshållning, etiskt förankrad i värdeidealismen, vars högsta ideal - värdet och meningen med det mänskliga livet - är gemenskapen:

Den som i enlighet med sina anlag, böjelser och förmågor engagerar sig på sin plats och med alla sina krafter för den nationella gemenskapen, den som strävar efter att erkänna och utveckla alla sina talanger, hela sitt jag, och på så sätt ställer sig i den nationella gemenskapens tjänst, förverkligar etiken i att vara en arbetare, är en arbetare i och för den nationella gemenskapen!

I detta syfte utbildar nationalsocialismen alla folkets kamrater och klargör på så sätt arbetets ädelhet och förenar skaparna i alla folkets skikt och grupper till en arbetsgemenskap - och därmed till en gemenskap i strävan efter att bevara och utveckla arten:

"DU ÄR INGENTING, DITT FOLK ÄR ALLT!"

Detta nationalsocialistiska motto för arbetarklassen förkunnar inte det individuella livets värdelöshet, utan klargör bara att detta liv blir värdefullt och meningsfullt endast när det förstås och levas i den nationella gemenskapens tjänst och som ett arbete för dess överlevnad och högre utveckling. "Självständigt skapande i stället för själviskt gripande", det är det som skiljer arbetaren från medborgaren, den framtida nya ordningen från dagens minusvärld. Det är ett partis uppgift att fostra och samla sådana arbetare:

av ett parti för det gemensamma bästa mot ett parti för egenintresse.

Ett idealistiskt parti mot ett materialistiskt parti.

ett revolutionärt parti mot den borgerliga världens parti

ett folkets parti mot internationalismen

av ett arbetarparti mot ett profitparti

Detta parti vill skapa Nya fronten - det är det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet som ska grundas på nytt!

8 - ARBETSKRAFTSFRONTEN

Nationalsocialismen strävar efter en völkisk socialism, som kommer till uttryck i den ekonomiska ordningen.

av korporativismen. Under kampens period är partiet ensamt (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet) bärare av viljan och politisk förtrupperorganisation i denna kamp för folkets socialistiska gemenskap; efter revolutionen kommer staten genom en total politisk mobilisering också att möjliggöra och förverkliga socialismens uppbyggnad och på så sätt forma den nya ordningen.

På samma sätt som partiet först kämpar för makten och sedan inleder en total mobilisering på alla nivåer av den statliga existensen, så faller denna uppgift att organisera det politiska avantgardet, att bära upp viljan och främja en total mobilisering på den nationella ekonomins område och därmed inom företagen på arbetsfronten.

Arbetsfronten är en underavdelning och därmed en del av det nationalsocialistiska partiet. Den är engagerad i de arbetande människornas etik, företräder alla arbetande människors ekonomiska intressen och underlättar genomförandet av den centrala planeringen av den nationella ekonomin på fältet, dvs. i fabriker och de ekonomiska organisationerna.

Arbetsfronten är uppdelad i yrkesföreningar, fabriksföreningar och fabriksceller; den har en tredjedel av aktierna i alla fabriker och företag över en viss minimistorlek (se vinstdelning) och nominerar också kandidater till valen till företagsråden och till företagets självstyrande organ, som måste och ska segra i fria personval.

Arbetsfronten är inte en statlig institution, utan en underavdelning av partiet och därmed, före och efter revolutionen, praktiskt taget fackföreningsrörelsen. Den omfattar såväl arbetsgivare som arbetstagare på grundval av den nationalsocialistiska världsbilden och partiprogrammet.

Nya Frontens ansträngningar i sitt arbete med fabriksceller och i sitt krav på en fri fackföreningsrörelse tjänar därför i slutändan till att bygga upp denna arbetarfront. I det nuvarande skedet av den politiska kampen kommer byggandet av arbetsfronten att ske med hjälp av en masorganisation av Nya fronten, men ännu mer än vanligt måste man se till att denna förblir helt under kadrernas kontroll, så att den arbetsfront som bygger på den och som uppstår ur den faktiskt senare kan utföra sin nationalsocialistiska ledaruppgift i den nationella ekonomin och dess företag.

9 - ARIER

Aryan är den nya generationens nationalsocialistiska term för medlemmarna av den vita rasen, som - vid sidan av den negroida "svarta" och den mongoliska "gula" - är en av de tre stora raserna. Dessa tre sorters människor och de rasliga mellan- och blandformer som skapats genom rasblandningar bestämmer mänsklighetens natur och historia genom sin kamp för tillvaron (se även klasskamp).

Aryerna är alltså medlemmar av den vita människosläktet, som i sin tur är uppdelat i tre rastypor: Dessa utgörs av tre olika rastypiska grupper: den nordiska, den västerländska och den österländska, som utgör familjerna av folkgrupper av germanska, romerska och slaviska. Dessutom fanns det rester av den östliga indoeuropeismen, liksom ariska rassplittringar i Nordafrika och Turkiet (se araber och turkar).

De stora ariska rasernas bosättningsområde är det europeiska storområdet, inklusive Nordafrika, Främre Orienten, Persien (se även Europa), Sydafrika, den amerikanska dubbelkontinenten, det australiska storområdet samt det område som påverkas av den östra indoeuropeiska traditionen i det indiska storområdet.

Den enorma omfattningen av den ariska bosättningen och därmed livsutrymmet kan inte dölja det faktum att den ariska rasen är dödligt hotad:

Fram till andra världskriget dominerade arierna med sina världsomspännande koloniala imperier nästan hela jorden och var numeriskt sett den näst starkaste rasen, efter de mongoliska folken. De två världskrigens ariska brödraskapsstrider förstörde denna överlägsenhet och ledde till kolonialimperiernas tillbakagång. Samtidigt inledde minusvärldens maktpolitiska triumf efter JdF1945/56 den ariska rasens allt snabbare framskridande förfall och, i samband med detta, en dramatisk nedgång i födelsetalen, som åtföljs av en födelseexplosion bland de färgade folken.

Efter att supremativiteten har avklingat hotas alltså redan nu de ariska folkens faktiska livsmiljö, som bara utgör knappt 20 procent av världsbefolkningen med sjunkande tendens, varvid ett av de största hoten är den Überfremdung som börjar med massinvandring av de färgade. All denna utveckling äventyrar ariernas biologiska överlevnad.

Mot detta står nationalsocialismen, som idag ser sig själv som en organiserad vilja till liv inte bara hos den nordisk-germanskt-germanska människosläktet utan hos den ariska rasen som helhet. Dess mål är den ariska folkgemenskapen, som genom repatriering av utlänningar sätter

stopp för alienationen av kärnområdet för det ariska livsutrymmet, genom rasåtskillnad bevarar de redan nästan förlorade områdena som bosättningsområden och säkrar det naturliga påverkansområdet genom att främja och återintegrera resterna av den östindiska germanismen i Persien (se perser), i det indiska storstadsområdet, liksom de ariska rasspillrorna i Nordafrika och Främre Orienten. Dessutom måste födelsetalen återigen höjas till en nivå som är tillräcklig för att upprätthålla befolkningen.

Viljan att överleva, som blir synlig i den ariska folkgemenskapen, tar sig uttryck i byggandet av en ny ordning i enlighet med arten och naturen, som övervinner den nuvarande dekadensen. Bärare av denna vilja till överlevnad och till en högre utveckling av den ariska människosläktet är den nationalsocialistiska världsrörelsen, vars bas utgörs av de respektive völkisch-nsiska partierna (se även Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet).

Kul under hakkorset

Nationalsocialistisk aktivism har också sina ljusare stunder! Här är ett utdrag ur Gerhard Laucks broschyr "Kul under hakkorset".

9.

Nationalsocialismen är förbjuden i Tyskland. Det är därför inte förvånande att många kamrater gick med i det högerextrema "Nationaldemokratiska partiet" (NPD) under 1960-talet.

Offentligt var de tvungna att låtsas vara lojala mot demokratin, särskilt om de officiellt representerade NPD i TV etc.

En kamrats kompromiss orsakade en viss uppståndelse. Han hade nämligen för vana att bära en hakkorsnål på baksidan av sin rock. Olyckligtvis råkade hans revers bli bakåtriktad, vilket avslöjade hakkorsnålen ... medan han gav en tv-intervju för det rättsdemokratiska NPD!

Media älskade det. Men NPD tvingade honom att avgå från sin post.

Detta är ett problem som NSDAP/AO inte har.

10.

Jag var på ett danskt hotell med min engelska kamrat Mike. Vi var inte eftersökta av den danska polisen, men de höll oss ändå under mycket noggrann bevakning som en professionell tjänst för sina västtyska kolleger. Särskilt eftersom hotellet bara låg ett par hundra meter från den västtyska gränsen!

En kall, mörk och regnig kväll bestämde Mike och jag oss för att ha lite kul.

Vi lämnade tyst hotellet och började gå mot ett skogsområde längs gränsen. På nolltid hade "skuggorna ficklampor". Vi lyckades återvända till vårt hotellrum osedda och när vi försiktigt tittade in genom fönstren i vårt obelysta rum såg vi flera danska civilklädda män som sprang omkring i regnet och letade efter oss.

"Mike", kommenterade jag, "om de bara skickar upp ett par attraktiva kvinnliga agenter kan de hålla koll på oss utan att behöva så många män."

Mike gillade också den idén. Tyvärr var danskarna inte riktigt *lika* progressiva.

11.

Jag befann mig i en cell för fångar som skulle förflyttas från ett fängelse till ett annat. De andra fångarna fördrev tiden genom att jämföra anteckningar om de olika tyska fängelser de hade suttit i.

En särskilt fräsig kille - tydligen en "veteran" i detta avseende - förvånade yngre, mindre "välresta" fångar med sina berättelser om ett "samkönat" fängelse som han hade suttit på. Det lät som den typ av institution som en XXX-film skulle kunna baseras på.

Naturligtvis kände jag mig lurad.


NS KAMPFERUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION
Erschienen 1975 28. April 2017 41/2017

Der Kampf geht weiter !

Siebzehn Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!
Wiederholte von Nazismuseen, Verleumdung, Verfolgung und Verharmlosung haben nicht abgerufen, das Kern der großen Idee unseres hoch gelobten Führers Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind ständige aktiverende Kämpfer und Kampfgemeinschaften stehen Schicksal an Schicksal an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.
Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.
Die schwarzen Legen sind ohne Zweifel, das Villenmodell gegen alle weißen Völker (Vö) zu befehlen. Keine Mord und Ermordung, Chthonisierung und Rassenmischung.
Ob "Agge" oder "Slagge", ob ein Weltkrieg oder ein Atomkrieg, ob ein Propagandakrieg bewirkt oder auf einem Schlachtfeld anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht.
Hail Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS Nyhetsbulletin
www.nsdapao.org
#1005 19.04.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Frontrapport
Intervju med Molly
Tredje delen

NSK: Dina nuvarande projekt är oöppenhärligen filosofiska och konstrelaterade.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag föreslår fortfarande uppdaterat fotogalleriet, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Människlighetens Arbetet (www.mensklighetensarbetet.com/ truth.htm). Jag är uppe i 21 sidor nu, och jag har så mycket mer att göra. Allt studera moderna världskriget är ett absolut misfall av information. Man söker information om en sak och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som om man är en arkolog som gräver upp det begravda förtäta. Ett förtäta som de helst inte vill att det ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Eventuellt skulle vara saker har dykt upp under denna lepp från platser över hela jorden. Det känns ofta som att



 **the NEW ORDER**
Number 179 (2022) Founded 1975 April 26, 2022 (134)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.
Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to deny the need of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.
All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.
The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.
The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, culture distortion, and race-mixing.
Whether "Agge" or "Slagge", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!
Hail Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk
Hundratals böcker på över ett dussin språk
Över 300 webbsidor på dussintals språk

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichlich Rimmer
FOR DANMARK!
MOD BOLJEVISMEN!
Translated from the SS Original



Julian Steinbock Der Giftige Pilze Book
The Poisonous Mushroom
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz



Reichlich Rimmer
Hitler in Italy
HITLER in ITALIEN
English / German Deutsch / English



SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family


Theodor Fritsch
The Sins of High Finance


Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / Deutsch - English


BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info